
UCHWALA NR XXXIII/233/2013 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 
r. poz. 595 ze zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

I. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Kłasyfikacj \Yyszczegółnienie zmniejszenia zwiększenia 

a 
Budżetowa 

1 2 3 4 

02ólem: 204.600 418.035 

Dochodv bieżące: 204.600 86.050 

700 Gospodarka mieszkaniowa 85.450 

70005 Gospodarka 2runtami i nieruchomościami 85.450 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa. jednostek samorządu 19.150 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 
- naiem nieruchomości powiatu 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 66.300 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
25 % lub 5 % wnłvwów osiaganvch z gospodarowania nieruchomościami 

852 Pomoc społeczna 600 

85201 Placówki oniekuńczo wvchowawcze 600 

otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 600 
- darowizna 

853 Pozostałe zadania w zakresie nołitvki społecznei 204.600 

85395 Pozostała działalność 204.600 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 173.910 
środków o których mowa w art.5 ust. I pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -Program Ooeracvjny Kapitał Ludzki 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 30.690 
środków o których mowa w art.5 ust. I pkt. 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków eurooeiskich -Program Ooeracviny Kapitał Ludzki (udział kraiowv) 

Dochodv mai atkowe: 331.985 

600 Transnort i łaczność 330.840 

60014 Drol!i nubłiczne nowiatowe 330.840 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami 330.840 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnvch- Gmina Krościenko Wyżne 

801 Oświata i wvchowanie 1.145 

80120 Licea 02ółnokształcace 1.145 

sprzedaż składników majątkowych 1.145 
- odsprzedaż drewna 

- Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie Uchwały Nr XXIX/230/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne 
z dnia 25 września 2013 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Id: DCFWY-RSPXQ-PFDYK-HWVYM-HLALB. Podpisany Strona I 



Dział Rozdz. Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 5 

02ółem: 1.187.940 1.492.575 

600 Transoort i laczność 330.840 716.946 

60014 Dro2i oubliczne oowiatowe 330.840 716.946 

a) wvdatki bieżace: 86.382 

I. dotacia na zadania bieżace 86.382 

Gmina Woiaszówka 53.227 

Gmina Rvmanów 33.155 

b) wvdatki maiatkowe: 330.840 630.564 

I. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 330.840 630.564 

wtvm 

przebudowa drogi powiatowej nr 1973 R Krosno - Krościenko Wyżne - lskrzvnia 330.840 330.840 

przebudowa dróg i przepustów 299.724 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona I.OOO 
orzeciwoożarowa 

75404 Komendv Woiewódzkie Policii I.OOO 

a) wvdatki bieżące: I.OOO 

I. dotacia na zadania bieżace I.OOO 

757 Obsłm!a dłu2u oubliczne20 457.000 

75702 Obsługa papierów wartościowych, 320.000 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu tervtorialne20 

a) wvdatki bieżące: 320.000 

I. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 320.000 

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń 137.000 
i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialne20 

a) wvdatki bieżące: 137.000 

I. wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 137.000 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 

801 Oświata i ~·chowanie 458.824 

80120 Licea O!!ólnokształcące 31.160 

al wvdatki bieżace: 31.160 

I. wydatki jednostek budżetowych 9.395 

1.1 ) wydatki związane z realizacją ich 9.395 
statutowvch zadań 

2. dotacia na zadania bieżacc 21.765 

Liceum Ogólnokształcące przy Niższym Seminarium Duchownym Księży Michalitów w Miejsce 2.196 
Piastowym 

Michalicki Zesoół Szkół Ponadgimnazialnvch w Mieiscu Piastow"Ym 19.569 

80130 Szkołv zawodowe 427.664 

a) wydatki bieżące: 427.664 

I. wydatki jednostek budżetowych 348.695 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich 283.522 
naliczone 

1.2) wydatki związane z realizacją ich 65.173 
statutowych zadań 

2. dotacia na zadania bieżace 52.759 

Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazialnvch w Mieiscu Piastow-ym 52.759 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 26.210 

851 Ochrona zdrowia 20.000 

Id: DCFWY-RSPXQ-PFDYK-HWVYM-HLALB. Podpisany Strona 2 



85141 Ratownictwo medyczne 20.000 

b) wvdatki maiatkowe: 20.000 

I. inwestvcie i zakupy inwestvcyine pozostałe 20.000 

zakupy inwestvcyine 20.000 

852 Pomoc soołeczna 195.500 30.100 

85201 Placówki opiekuńczo - 195.500 30.100 
wychowawcze 

a) wydatki bieżace: 195.500 600 

I. wvdatki iednostek budżetowvch 29.500 600 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 29.500 600 
statutowvch zadań 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 166.000 

b) wvdatki maiatkowe: 29.500 

I. inwestycje i zakupy inwestycyine pozostałe 29.500 

zakupy inwestvcyine 29.500 

853 Pozostałe zadania w zakresie 204.600 12.116 
oołitvki soołecznei 

85321 Zespoły do spraw orzekania I.OOO 
o niepełnosprawności 

a) wydatki bieżące: I.OOO 

I. dotacja na zadania bieżace I.OOO 

Powiatowy zespół do spraw orzekania o niepełnosprawności dla Miasta Krosna i Powiatu I.OOO 
Krośnieńskiego w Krośnie 

85333 Powiatowe urzedv oracv 11.116 

a) wvdatki maiatkowe: 11.116 

I. inwestYcie i zakupy inwestvcyine pozostałe 11.116 

zakupy inwestvcyine 

85395 Pozostała działalność 204.600 

a) wvdatki bieżace: 204.600 

I. wydatki na programy finansowane z udziałem środków. o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 204.600 
3 w cześci związanej z realizacją zadań ist - projekt ,Aktywni na rvnku pracy'" 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 253.589 

85410 Internaty i bursy szkolne 184.703 

a) wydatki bieżące: 184.703 

I. wvdatki jednostek budżetowvch 131.636 

I. I) wynagrodzenia i składki od nich 79.656 
naliczone 

1.2) wydatki związane z realizacją ich 51.980 
statutowvch zadań 

2. dotacia na zadania bieżace 42.795 

Liceum Ogólnokształcące przy Niższym Seminarium Duchownym Księży Michalitów w Miejsce 3.047 
Piastowvm 

Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazialnvch w Miejscu PiastO\vym 39.748 

3. świadczenia na rzecz osób fizvcznych 10.272 

85419 Ośrodki rewalidacyjno- 68.886 
wvchowawcze 

a) wvdatki bieżace: 68.886 

I. dotacia na zadania bieżące 68.886 

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy przy Polskim Stowarzyszenie na rzecz Osób 68.886 
z Upośledzeniem Umysłowvm w Rymanowie 

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2013 roku - po 
zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały 

Id: DCFWY-RSPXQ-PFDYK-HWVYM-HLALB. Podpisany Strona 3 



4. Udziela się dotacje celową dla Komendy Wojewódzkiej Policji na Fundusz Wsparcia dla Policji w kwocie 
I .OOO zł z przeznaczeniem na prace remontowe i zakup wyposażenia sali dla celów szkoleniowych dla Komendy 

Miejskiej Policji w Krośnie. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów na wydzielonym rachunku i wydatków z nich finansowanych dla 
jednostek prowadzących działalność określona w ustawie z dnia 7 września 1991 ro systemie oświaty. 

6. Plan dochodów na wydzielonym rachunku i wydatków z nich finansowanych dla jednostek prowadzących 
działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty - po zmianach przedstawia załącznik 

nr 2 do Uchwały. 

7. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 91.200 zł i ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.441.200 

zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 1.350.000 zł, 

- przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 91.200 zł 

8. Zwiększa się przychody (§ 931) - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 
120.000 zł. 

9. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.870.000 zł w tym: -

a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym(§ 952) w kwocie 3.750.000 zł, 

b) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych(§ 931) w kwocie 120.000 zł. 

I O. Zwiększa się rozchody(§ 995) - rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 28.800 zł. 

11. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.428.800 zł w tym: -

a) spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów(§ 992) w kwocie 2.400.000 zł, 

b) rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych(§ 995) w kwocie 28.800 zł. 

12. Ustala się limit zobowiązań po zmianach z tytułu zaciąganych w roku 2013 kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym na: 

I) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 1.350.000 zł 

2) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 2.400.000 zł. 

3) na sfinansowanie przejściowego deficytu 2.000.000 zł 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Id: DCFWY-RSPXQ-PFDYK-HWVYM-HLALB. Podpisany Strona4 



Załącznik Nr I do Uchwały Nr XXXIII/233/2013 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 5 listopada 2013 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2013 roku - po 
zmianach 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa jednostki otrzymującej dotację Przeznaczenie dotacji Dotacja Dotacja 
podmiotowa celowa 

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 60014 Gmina Korczyna zimowe utrzymanie dróg 127.100 

zarzadzanie drogą powiatową nr 1967 R 500 
Korczyna-Krościenko Wyżne 

2. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróg 29.450 

3. 600 60014 Gmina Miejsce Piastowe zimowe utrzymanie chodników 3.250 

4. 600 60014 Gmina Wojaszówka przebudowa drogi powiatowej nr 1960 I.OOO 
R Krosno - Odrzykoń 

zarzadzanie drogą powiatową nr 1960 R 500 
Krosno - Odrzykoń 

zimowe utrzymanie dróg 53.227 

5. 600 60014 Gmina Rymanów zimowe utrzymanie dróg 33.155 

6. 600 60095 Powiat jasielski Projekt : Dla spójności i dostępności - 25.000 
analiza możliwości rozwojowych 
obszaru krośnieńskiego jasielskiego 

7. 852 85201 Powiat przemyski utrzymanie dzieci 35.909 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

8. 852 85201 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 99.357 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

9. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci 36.000 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 
w rodzinach zastępczych 

10. 852 85204 Miasto Krosno utrzymanie dzieci 22.705 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 
w rodzinach zastępczych 

11. 852 85204 Powiat przemyski utrzymanie dzieci 14.894 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 
w rodzinach zastępczych 

12. 852 85204 Miasto Wrocław utrzymanie dzieci 6.234 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w rodzinach zastępczych 

13. 852 85204 Miasto Tychy utrzymanie dzieci 12.500 
z powiatu krośnieńskiego 
przebywających 

w rodzinach zastępczych 

14. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie kosztów działalności 31.236 

Id: DCFWY-RSPXQ-PFDYK-HWVYM-HLALB. Podpisany Strona I 



WTZ 
w Krośnie 

15. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie kosztów działalności 19.728 
WTZ 
w Haczowie 

16. 853 85321 Miasto Krosno pomoc finansowa na dofinansowanie 21.000 
działalności zespołu do spraw orzekania 
o stopniu niepełnosprawności 

17. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki powiatowej 51.000 
18. 851 85141 Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe dofinansowanie zakupów 50.000 

w Krośnie inwestycyjnych 

zakup wyposażenia dla 200.000 
Skoncentrowanej Dyspozytorni 
Medycznej 

dofinansowanie zakupu ambulansu 30.000 
sanitarnego 

19. 754 75404 Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie prace remontowe i zakup wyposażenia I.OOO 
sali dla celów szkoleniowych dla 
Komendy Miejskiej Policji w Krośnie. 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
I. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób dofinansowanie działalności 376.921 

z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie Środowiskowego Domu Samopomocy 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie w Rymanowie 

2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie z Upośledzeniem dofinansowanie działalności 437.749 
Umysłowym Koło w Krośnie Środowiskowy Dom Środowiskowego Domu Samopomocy 
Samopomocy w Potoku w Potoku 

3. 852 85201 Katolicka Placówka Wychowawcza "Nasz Dom" dofinansowanie działalności Katolickiej 382.070 
w Miejscu Piastowym Placówki Wychowawczej 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci prowadzony dofinansowanie bieżącej działalności 1.671.876 
przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w Iwoniczu ul. 
Długa 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych prowadzony dofinansowanie bieżącej działalności 1.747.482 
przez Konwent Bonifratrów w Iwoniczu ul. Floriańska 

6. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka remont elewacji kaplicy ściany 50.000 
p, w. św. Katarzyny Aleksandryjskiej zachodniej i ściany południowej 
w Jaśliskach 

7. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka p. w. Św. Marcina Prace konserwatorskie figury Chrystusa 14.500 
w Krościenku Wyżnym Frasobliwego 

8. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka p. w. Św. Wawrzyńca Prace konserwatorsko-restauratorskie 20.000 
w Rymanowie kapitalnego remontu organów i ołtarza 

Matki Boskiej Różańcowej 
9. 921 92118 Muzeum Historyczne - Pałac w Dukli bieżąca działalność muzeum 448.000 
IO. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące przy Niższym Seminarium bieżąca działalność szkoly 112.189 

Duchownym XX Michalitów w Miejscu Piastowym 

854 85410 Liceum Ogólnokształcące przy Niższym Seminarium bieżąca działalność internatu 155.532 
Duchownym XX Michalitów w Miejscu Piastowym 

854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno -Edukacyjno - bieżąca działalność placówki 2.485.164 
Wychowawczy przy Polskim Stowarzyszeniu na 
Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło 
w Rymanowie 

12. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.Ks. bieżąca działalność szkoły 1.962.777 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piasto-wym 

801 80130 Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.Ks. bieżąca działalność szkoły 1.626.003 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

854 85410 Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.Ks. bieżąca działalność internatu 624.276 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

13. 853 85311 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób dofinansowanie działalności 65.760 
z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w Rymanowie 
OGÓŁEM: 7.479.701 5.605.343 

Id: DCFWY-RSPXQ-PFDYK-HWVYM-HLALB. Podpisany 


